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Walka o Złotą Sowę jest konkursem na najlepsze grupowe badania naukowe
organizowanym przez Koło Geografów UJ. Głównymi celami konkursu jest pobudzanie
środowiska młodych geografów do podejmowania własnych badań terenowych,
kameralnych, prowadzenia dyskusji i rozważań naukowych na tematy problemowe oraz
nawiązanie aktywnej współpracy członków kół z doktorantami i pracownikami naukowymi.
Główną nagrodą oprócz sławy i honoru jest Statuetka Złotej Sowy.

Grupy biorące udział w konkursie mają za zadanie stworzenie posteru i artykułu naukowego na
wybrany przez siebie temat z zakresu geografii oraz zaprezentowanie ich w trakcie konkursowej
konferencji. W skład jury konkursu wchodzi zawsze dwóch pracowników naukowych Instytutu
Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ - jeden specjalizujący się w geografii fizycznej oraz jeden
w społeczno-ekonomicznej. W konkursie mogą brać udział studenci geografii z dowolnej uczelni.
Grupy mogą zgłaszać się do konkursu do 17 września.

Termin: 08.03.2014 - 07.07.2017
Organizator: Koło Geografów UJ
Strona WWW: www.kolo.geo.uj.edu.pl
Kontakt: 2.zlota.sowa@gmail.com

Źródło: www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14664.html

 
29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.

 
18-12-2025

Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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18-12-2025

Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.

 
18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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